

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

TECH/2022/217

Strana: 1 / 2

Datum vystavení:

24.11.2022

*Kontaktní údaje*Vyřizuje: **technický úsek**

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

*Ostatní údaje*Forma úhrady: **Převodem**Způsob dopravy: **dodání na adresu firmy**

Termín vyřízení:

*Odběrateľ***THERMAL-F, a. s.**I.P.Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Dodavatel

UNITHERM - KV, spol. s.r.o.

Nádražní 140/3
360 17 Karlovy Vary - Stará Role
ČR

IČ: 14705818 DIČ: CZ14705818

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj
(Kč)Sazba DPH
(%)Celkem
(Kč)

Objednáváme u Vás die Cenové nabídky výměnu topných těles u pacient.jídelny a vinárny:

* demontáž otopného tělesa ocelového deskového	7.00 ks	300.00		2100.00
* otopné těleso ocelové deskové	4.00 ks	5707.20		22828.80
* dtto	1.00 ks	9116.80		9116.80
* dtto	1.00 ks	8128.00		8128.00
* dtto	2.00 ks	6098.40		12196.80
* dtto	1.00 ks	7856.80		7856.80
* přípojovací šroubení pro otopná tělesa VK rohové	2.00 ks	635.00		1270.00
* montáž otopného tělesa ocelového deskového	9.00 ks	600.00		5400.00
* montáž armatury se dvěma závity DN10	2.00 ks	150.00		300.00
* dopravné	1.00 sou	500.00		500.00

NS 4300

Vladimír
generáln

THERMAL - F, a.s.
 I.P. Pavlova 2001/11
 360 01 Karlovy Vary
 IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

ROZPOČET

Stavba: Hotel Thermal - Výměna otopných těles

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV						69 697,20	0,000
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						69 697,20	0,000
1	735101101	Demontáž otopného tělesa ocelového deskového	kus	7,000	300,00	2 100,00	0,000
5	999735101	Otopné těleso ocelové deskové 21VK600/500 (1x Výlevka, 1x WC invalidí, 2x WC Peklo)	kus	4,000	5 707,20	22 828,80	0,000
3	999735102	Otopné těleso ocelové deskové 22VK600/1200 (1x WC muži)	kus	1,000	9 116,80	9 116,80	0,000
4	999735103	Otopné těleso ocelové deskové 21VK600/1200 (1x Chodba)	kus	1,000	8 128,00	8 128,00	0,000
6	999735104	Otopné těleso ocelové deskové 22VK400/600 (1x WC ženy, 1x WC muži)	kus	2,000	6 098,40	12 196,80	0,000
7	999735105	Otopné těleso ocelové deskové 22VK600/900 (1x WC ženy)	kus	1,000	7 856,80	7 856,80	0,000
9	999735106	Připojovací šroubení pro otopná tělesa VK rohové	kus	2,000	635,00	1 270,00	0,000
8	735101110	Montáž otopného tělesa ocelového deskového	kus	9,000	600,00	5 400,00	0,000
10	735101115	Montáž armatury se dvěma závity DN10	kus	2,000	150,00	300,00	0,000
11	800101101	Dopravné	soub	1,000	500,00	500,00	0,000

Celkem

69 697,20

0,000